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Riigitee nr 4 (E67) Tallinn–Pärnu–Ikla km 

78,8–99,0 Konuvere – Pärnu–Jaagupi lõigu 

eelprojektiga kavandatavate tegevuste 

keskkonnamõju hindamise aruande 

kooskõlastamine 

 

 

  

Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (edaspidi KeHJS) § 22 lõike 

2 alusel esitasite Terviseametile kooskõlastamiseks riigitee 4 (E67) Tallinn– Pärnu–Ikla km 

78,8–99,0 Konuvere – Pärnu–Jaagupi lõigu eelprojektiga kavandatavate tegevuste 

keskkonnamõju hindamise (KMH) aruande. 

 

Kavandatava tegevuse eesmärk on  riigitee  4  Tallinn-Pärnu-Ikla  km  78,8-99,0  Konuvere–

Pärnu-Jaagupi lõigule 2+2 sõidurajaga I klassi maantee projekti koostamine lähtudes vastavalt 

Rapla ja Pärnu maakonnaplaneeringut täpsustavatele teemaplaneeringutest „Põhimaantee nr 4 

(E67) Tallinn – Pärnu – Ikla (Via Baltica) trassi asukoha täpsustamine km 44,0 – 92,0“ ja 

„Põhimaantee nr 4 (E67) Tallinn–Pärnu–Ikla (Via Baltica) trassi asukoha täpsustamine km 92,0 

– 170,0“ koos keskkonnamõju strateegilise hindamisega. 

 

Eelprojektiga  kavandatavate  tegevuste  KMH aruandes  hinnati projekteeritava  maanteelõigu  

otsest  ja  kaudset  olulist  keskkonnamõju,  mis  on seotud maanteelõigu rajamise, kasutamise- 

ja lõpetamisetapiga. Leevendusmeetmed  on  välja  töötatud  järgmistes  mõjuvaldkondades:  

kaitstavate  liikide  soodsa  seisundi  tagamiseks,  loomastiku  ja  taimestiku  kaitseks,  pinnase- 

ja  veekeskkonna  kaitseks,  ringmajanduse  ja  jäätmehoolduse  korraldamiseks,  võõrliikide  

leviku  piiramiseks,  kultuuripärandi  kaitseks,  nõuetekohase  välisõhu  kvaliteedi  ja  

mürataseme  tagamiseks,  vibratsioonist  ja  valgusreostusest põhjustatud häiringute vältimiseks 

ning kliimamõjude kompenseerimiseks. 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud Tallinn-Pärnu-Ikla km 78,8-99,0 

Konuvere – Pärnu-Jaagupi lõigu eelprojektiga kavandatavate tegevuste KMH aruandega 

ning kooskõlastab selle.  
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